
La información y la educación son la clave para   

5451 Walnut Avenue, Chino, CA 91710

909.464.8600
Member of Prime Healthcare

www.cvmc.com

Obtenga más información 
sobre la diabetes en

Vivir Exitosamente con Diabetes

Te ayudaremos con: la planificacíon de comidas, el content de carbohidratos, la insulina y 
las recetas orales, la prevención de complicaciones, cuidado de los pies y más recursos.

Venga y acompañenos a obtener un mejor 
entendimiento de como vivir con diabetes

Favor de confirmer su asistencia llama:

Jose Lopez (909) 464-8780

Chino Valley Medical Center

5451 Walnut Ave. 

Chino, CA 91710

6:00p.m.–8:00p.m.
¡GRATIS! Las clases se llevan a cabo cada segundo miércoles del mes

2021 Clases:

• 1/13

• 2/10

• 3/10

• 4/14

• 5/12

• 6/9

• 7/14

• 8/11

• 9/08
• 10/13

 No habrá clase 
 en Noviembre 
 y Deciembre


